

Dodavatel: ALTIMA LZ s.r.o. Tábořská 191/125, Židenice 61500 Brno IČ: 27500969 DIČ: CZ27500969 OR č.j. C22732 ved. u KS v Brně	Faktura číslo: 1780000048 Objednávka: Konstantní symbol: 0008 Variabilní symbol: 1780000048 Specifický symbol:
Účet: HVB CZECH REPUBLIC, A. S. 2109388888/2700	Odběratel: Krajský úřad Zlínského kraje CENOVÁ KALKULACE
Způsob dopravy: Obchodní balík	
Konečný příjemce:	

Společnost zapsaná v OR: Registrováno Krajským soudem v Brně, v části C, číslo 22732

Poř. Kód	Název	Množství	MJ	DPH	Cena za MJ	Celkem bez DPH
1. 822	822 Reflexní dětská vesta	80,000	ks	21%	69,00	5 520,00
2.	Jednobarevný potisk vestiček	80,000	ks	21%	26,01	2 080,80
3. 854/1	854/1 Reflexní kšiltovka žlutá	150,000	ks	21%	114,00	17 100,00
4. 967	967 Kšiltovka s reflexním pruhem	30,000	ks	21%	82,00	2 460,00
5.	Jednobarevná výšivka na kšiltovku	180,000	ks	21%	47,00	8 460,00
6. 964	964 Reflexní ledvinka	60,000	ks	21%	123,00	7 380,00
7.	Jednobarevný potisk ledvinek	60,000	ks	21%	25,35	1 521,00
8. 962	962 Klipy na boty - 1 ks	150,000	bal.	21%	82,00	12 300,00
9. 866	866 Reflexní tyčinky	150,000	bal.	21%	62,00	9 300,00
10. 844	844 Reflexní tkaničky	170,000	bal.	21%	55,00	9 350,00
11. 830	830 Reflexní přívěšky	400,000	ks	21%	18,20	7 280,00
12. 833	833 Reflexní přívěšky - plastová spona	100,000	ks	21%	19,80	1 980,00
13.	Jednobarevný potisk přívěšků	500,000	ks	21%	5,21	2 605,00
14. 831	831 Reflexní přívěšky - zvířátka 3D	60,000	ks	21%	52,00	3 120,00
15. 848	848 LED ventilek	90,000	ks	21%	33,00	2 970,00
16. 869	869 Blikačky na kolo	20,000	ks	21%	99,00	1 980,00
17. 995	995 3M Reflexní páska samonavíjecí	500,000	ks	21%	23,90	11 950,00
18.	Jednobarevný potisk pásek	500,000	ks	21%	4,56	2 280,00
19. 834	834 Reflexní přívěšek - smajlík 3D	300,000	ks	21%	39,00	11 700,00
20.	Sleva na zboží 15 %	1,000		21%	-15 656,20	-15 656,20

Celkem za položky bez DPH:

105 680,60 Kč

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

VOLEJTE ZDARMA 800-146-259

Veškeré zboží můžete také objednávat na našich internetových stránkách www.altima.cz

Cena k úhradě celkem:

127 874,00 Kč

Vystavil: Bc.Jolana Wetterová

.....
 razítko, podpis dodavatele